انتظار می‌رود
تلاش‌های قانونگذاران برای الزام دولت ترامپ به
دریافت مجوز کنگره جهت ادامه عملیات نظامی نیز

در روزهای آینده با شکست مواجه شود.
به گزارش ایرنا، تجاوز نظامی مشــترک آمریکا و
رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران که
در پی آن آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی به
شهادت رسیدند از بامداد روز نهم اسفند ۱۴۰۴ )۲۸
فوریه ۲۰۲۶( آغاز شد؛ این اقدام در حالی صورت
گرفت که مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا
با میانجی‌گری برخی کشــورهای منطقه در جریان
بود. . تحلیلگران معتقدند این اقدام نشــان داد که
آمریکا در عمل پایبنــدی لازم به اصول گفت‌وگو،
اعتمادسازی و حل‌وفصل مسالمت‌آمیز اختلافات
ندارد و همچنان از گزینه نظامی به‌عنوان ابزار فشار